РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИЗИЛЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 5 «ТЕРЕМОК»

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 234) 2-20-43.
г. Кизилюрт. УЛ. Лермонтова 9 таеоте(1оуа.гайпа1:(5)та11.ги

Приказ

от 29.08.2022 г.
По МКДОУд/с №5 «Теремок»

О назначении ответственного за организацию
питания и питьевой режим обучающихся МКДОУ «Детский сад №5 «Теремок»
В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим обучающихся сроком на
три года медсестру Ахбердиеву Патимат Магомедовну
2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся выполнять
обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу.
3. Специалисту по отделу кадров Махно С.А. ознакомить Ахбердиеву П.М. с настоящим
приказом под подпись. ^̂ г̂ ^ ;
4. Контроль исполнения настоящего приказа ост«(^л^Йх аа.'Шбой.

Заведующая МКДОУ №5 д / с «Теремок» ^ Магомедова Р.Г.

С приказом ознакомлены:
Медсестра Ахбердиева П.М.

Специалист по отделу кадров N